

Verksamhetsplan konstsamlingen

Kulturhuset Dieselverkstaden (KuD) ansvarar på uppdrag av kulturnämnden för Nackas konstsamling. KuD ska verkställa arbetet med konstsamlingen genom att köpa in konst årligen, genom att registrera och dokumentera konsten, inventera, vårda och underhålla samt lagra konsten på ett säkert sätt samt låna ut konsten. KuD ska även aktivera konstsamlingen så att fler låntagare får ta del av den och att kännedomen om verken och tankarna bakom de blir tillgängliga.

Arbetet med konstsamlingen är under utveckling och därför kan nya projekt och tankar tillkomma.

Uppdrag: aktiviteter för barn och unga

Beskrivning:

Kulturhuset Dieselverkstaden strävar efter att så många utav Nackas barn och ungdomar som möjligt ska få ta del utav Nackas konstsamlingen.

Aktiviteter:

Ta in konsulter och pedagoger (t.ex. konstnärer, filmare, fotografer, författare och namnkunniga personer) som kan sätta ljus på det vi gör och där målgruppen är lärare och pedagoger och hur de kan använda sig av konstsamlingen i undervisning och arbete.

Vi kommer att ha workshops för skolor och förskolor. Vi vill här ha en mer uppsökande verksamhet där en konstpedagog kommer ut till förskolor och skolor för att berätta om den konst de har samt besöka den konst som finns i deras närmiljö.

Ta fram handledning (kommer ingå i foldern) om hur man kan arbeta med konsten som man har på förskolan/skolan. Handledningen är utformad så att pedagogerna själva kan arbeta med den tillsammans med barnen.

Uppdrag: Implementera nya konstsystemet

Beskrivning:

Kommunen köper in ett nytt system. Det ska implementeras.

Aktiviteter:

Implementera och se till att systemet utvecklas i rätt riktning.

Uppdrag: Genomförd inventering

Beskrivning:

En logisk konsekvens av den första inventeringen av konstsamlingen blir ett antal aktiviteter som kopplas till en vårdplan för 2021 - 2022.

Aktiviteter:

Kontakta skolor och förnya lånehandlingarna. Ta tillbaka den konst som skolorna inte längre önskar ha kvar.

Ta fram en folder med information om åtaganden och pedagogiska tips som låntagarna kan få ta del av.

Märka upp konst som påträffats utan registreringsnummer.

Uppdrag: Flytta konstförråd

Beskrivning:

Planerad ombyggnad av Kulturhuset Dieselverkstaden innebär att konstförrådet behöver flyttas. Ny lokal bestämd.

Aktiviteter:

Beställning och inredning av nytt konstförråd. Flytt av konstverk.

Uppdrag: Vård- och underhållsplan

Beskrivning:

Vi önskar påbörja etapp två i vård- och underhållsplanen med alla skolor i Nacka.

Aktiviteter:

Ta kontakt med samma konservator som tidigare och bistår dom i sitt arbete.

Åtgärda den konst som är prio 1 från vård- och underhållsplanen del 1.

Nacka 2021-08-23

Nanna Leth

Konstsekreterare

Kulturhuset Dieselverkstaden